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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61403050N

2. Data e Regjistrimit 03/02/2026
3. Emri i Subjektit GLOBAL BUSINESS ASSIST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri, Godina Downtown 
One, Kati 6, Tiranë. 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës në fushën e menaxhimit, organizimit, zhvillimit 
të biznesit dhe konsulencës aziendale, për persona fizikë dhe 
juridikë, vendas dhe të huaj. Shoqëria ofron shërbime 
profesionale në fushën e ndërmjetësimit tregtar, lidhjes dhe 
administrimit të marrëdhënieve kontraktore ndërmjet palëve 
të treta, përfshirë por pa u kufizuar në kontrata shërbimi, 
bashkëpunimi, outsourcing, përfaqësimi tregtar dhe zhvillim 
biznesi. Shoqëria ushtron veprimtari në fushën e marketingut 
dhe zhvillimit të tregut, përfshirë hartimin dhe 
implementimin e strategjive të marketingut, marketingut 
digjital, promovimit të produkteve dhe shërbimeve, 
menaxhimit të fushatave promocionale, si dhe gjenerimit dhe 
menaxhimit të klientelës (lead generation) për subjekte të 
ndryshme, përfshirë institucione bankare dhe financiare 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. 
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Shoqëria ofron shërbime administrative dhe mbështetëse 
(back-office), shërbime operacionale në distancë, përpunim 
të dhënash, menaxhim informacioni, si dhe shërbime të tjera 
të lidhura me funksionet ndihmëse të bizneseve. Shoqëria 
zhvillon veprimtari në fushën e teknologjisë së informacionit 
dhe komunikimit (IT & ICT), përfshirë por pa u kufizuar në: 
zhvillimin e software-ve, aplikacioneve digjitale, 
platformave online, website-ve, sistemeve e-commerce, 
mirëmbajtjen dhe administrimin e tyre, ofrimin e shërbimeve 
të hostimit, serverave, cloud, si dhe zgjidhjeve të tjera 
teknologjike. Shoqëria ofron shërbime në fushën e 
telekomunikacionit dhe teknologjive të komunikimit 
elektronik, përfshirë shërbime VoIP dhe zgjidhje të tjera të 
komunikimit digjital, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Gjithashtu, Shoqëria ofron shërbime në fushën e dizajnit 
grafik, identitetit vizual të markave, dizenjimit të logove, 
materialeve promocionale, si dhe shërbime krijuese dhe 
prodhuese në fushën e komunikimit vizual dhe marketingut. 
Shoqëria mund të ushtrojë çdo veprimtari tjetër tregtare, 
financiare, investuese apo shërbimi, të lejuar nga 
legjislacioni në fuqi, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e mësipërm ose që shërben për realizimin e tij. 
Përveç aktiviteteve të parashikuara më lart, në veprimtarinë e 
Shoqërisë do të përfshihet çdo veprimtari tjetër që nga 
Asambleja e Përgjithshme do të konsiderohet e nevojshme 
dhe e përshtatshme për te përmbushur qëllimet e Shoqërisë 
dhe që nuk ndalohet nga ligji.  
Besmir Metani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/01/2026 Deri: 30/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gianluca Bara
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artan Karoli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 450.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Besmir Metani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 450.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: besmir.f.metani@gmail.com  
Telefon: 0676006660  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568279-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A17CFC2-ABB5-4C9A-808D-0FE25F19103C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1826DD5A-8875-4C5A-B9F0-7AFB18BF5228

